
REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

SREDIŠNJI URED
10000 Zagreb, Gruška 20

Tel.: 01/6165 - 404, fax: 01/6165 - 484

KLASA: 932-05/18-03/17
URBROJ: 541-04-01-02/3-19-10
Zagreb, 07. veljače 2019.

Na temelju članka 56. stavka 1. i 2. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina
(»Narodne novine«, 112/2018), Državna geodetska uprava donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o stavljanju u primjenu katastarskog operata katastra nekretnina za

dio katastarske općine Omišalj-Nj ivice (za dio zone 1)

I.

U Odluci o stavljanju u primjenu katastarskog operata katastra nekretnina za dio
katastarske općine Omišalj-Nj ivice (MB 338427) (za dio zone 1) KLASA: 932-05/18-03/17;
URBROJ: 541-04-01-02/3-18-5, iza točke I. dodaje se točka I.a koja glasi:

»I.a

Na temelju podataka elaborata katastarske izmjere, podataka prikupljenih tijekom
izlaganja na javni uvid elaborata katastarske izmjere i podataka preuzetih iz obnovljene
zemljišne knjige izrađen je katastarski operat katastra nekretnina za dio katastarske općine
Omišalj-Nj ivice (MB 338427) (za 2. dio zone 1), a koji se sastoji od:

-  katastarskog plana u digitalnom obliku;
-  popisa katastarskih čestica:

5186 5230/1 5230/2
5277

5261
5278

5262
5279

5263
5282/1

5264
5282/2

5273
5282/3

5274
5282/45275 5276

5282/5 5294/1 5294/2 5294/3 5295 5296 5297 5298 5299
5300/1 5300/2 5301/1 5301/2 5301/3 5302 5303/1 5303/2 5303/3
5303/4 5304 5305 5306/1 5306/2 5306/3 5306/4 5307 5308
5309 5310 5311 5312/1 5312/2 5313 5314/1 5314/2 5315
5316 5317/1 5317/2 5317/3 5317/4 5318 5319 5320/1 5320/2
5320/3 5321 5322 5327/1 5327/2 5327/3 5327/4 5333 5339
5343/1 5343/2 5346 5347 5348 5349 5350 5351 5352
5356/1 5356/2 5356/3 5356/4 5363 5368 5369 5370/1 5370/2
5370/3 5370/4 5373 5534 5537 5538 5539 5540 5541



5542 5543/1 5543/2 5543/3 5543/4 5543/5 5543/6 5543/7 5543/8
5544 5545 5546 5547 5551/1 5551/2 5552 5556 5571
5572 5575 5576 5583 5584 5585 5586 5593/1 5593/2
5679 5680 5681/1 5681/2 5682 5683 5684 5685 5686
5687 5688 5710/1 5710/2 5711/1 5711/2 5712/1 5712/2 5713
5714 5715 5716/1 5716/2 5716/3 5722/1 5722/2 5725 5729
5732 5747 5756/1 5756/2 5756/3 5757 5758 5760/1 5760/2
5761 5762 5763 5788/1 5788/2 5789 5794/1 5794/2 5795
5796/1 5796/2 5796/3 5796/4 5798 5799 5800 5804 5807
7665/1 7665/2 7665/3 7665/4 7673 7674 7692 7712/1 7712/2
7713 7769/1 7769/2 7769/3 7769/4 7769/5 7770 7771 7777
7779 7780 7781/1 7781/2 7781/3 7781/4 7782/1 7782/2 7782/3
7782/4 7782/5 7782/6 7783/1 7783/2 7783/3 7784 7785 7786
7787 7788 7793/22 7793/23 7793/24 7793/25 7794/1 7794/2 7794/3
7795 7812 7813 7841 7842 7934/1 7934/2 7934/3 7934/4
7934/5 7936 7937/1 7937/2 7937/3 7937/4 7937/5 7937/6 7937/7
7937/8 7937/9 7937/10 7937/11 7937/12 7937/13 7937/14 7937/15 7953
7954/1 7954/2 7954/3 7954/4 7954/5 7954/6 7954/7 7954/8 7954/9
7954/10 7954/11 7954/12 7954/13 7954/14 7954/15 7954/16 7954/17 7954/18
7954/19 7954/20 7954/21 7954/22 7954/23 7954/24 7954/25 7954/26 7954/27
7954/28 7954/29 7954/30 7954/31 7954/32 7954/33 7954/34 7954/35 7954/36
7954/37 7954/38 7954/39 7954/40 7954/41 7954/42 7954/43 7954/44 7954/45
7954/46 7954/47 7954/48 7954/49 7954/50 7954/51 7954/52 7954/53 7954/54
7954/55 7954/56 8033 8042 8043 8044 8045 8046 8047
8048 8049 8126/2 8449 8453 8454 8455 8456 8457
8458 8459 8460 8461 8462 8463 8464 8465 8466
8467 8468

-  popisa osoba upisanih u posjedovne listove i
-  posjedovnih listova u rasponu broja od 3241- 7801 (ukupno 330 PL-ova).«.

II.

Iza točke II. Odluke dodaje se točka II.a koja glasi:

»II.a.

Katastarski operat katastra nekretnina za dio katastarske općine Omišalj-Nj ivice (MB
338427) (za 2. dio zone 1) stavlja se u službenu uporabu dana 05. veljače 2019. godine.«.

III.

Točki IV. Odluke mijenja se i glasi:

»IV.

Katastarski operat katastra nekretnina za dio katastarske općine Omišalj-Nj ivice (MB 338427)
(zona 1) mora se održavati u trajnoj suglasnosti s odgovarajućim novoosnovanim dijelom
zemljišne knjige za katastarsku općinu Omišalj-Njivice.«.

2



IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:

1. Državna geodetska uprava
• Središnji ured, Sektor za infrastrukturu prostornih podataka
• Središnji ured, Sektor za informacijsko komunikacijski i geoinformacijski

sustav, Služba za geoinformacijske sustav
• Središnji ured, Sektor za katastarske programe i posebne registre, Služba

katastarskih izmjera i izradbe katastarskih operata, Odjel katastarskih izmjera
• Središnji ured, Sektor za katastarske programe i posebne registre, Služba za

posebne registre
• Područni ured za katastar Rijeka -  n/p gđa. Irena Benasić, pročelnica; Riva 16,

51 000 Rijeka
• Područni ured za katastar Rijeka, Odjel za katastar nekretnina Krk- n/p gđa.

Mojca Čavar, voditeljice odjela; Trg bana Jelačića 3, 51500 Krk
2. IGEA d.o.o., n/p g. Tihomir Gradinšćak; Supilova 7/B, 2. kat, 42000 Varaždin
3. Geodetski zavod Rijeka d.o.o. Rijeka -  n/p g. Goran Lipovšćak, direktor; Dr. Frana

Kresnika 33, 51000 Rijeka;
4. Pismohrana, ovdje

3




